
America Tours nabízí svým klientům možnost

PARKOVÁNÍ AUTOMOBILŮ PO DOBU ZÁJEZDU
v hlídaném areálu v blízkosti letiště Praha – Ruzyně

Exkluzivní cena pro klienty AMERICA TOURS: - do 9 dnů 800 Kč - do 12 dnů 1.000 Kč
- do 16 dnů 1.300 Kč - do 22 dnů 1.500 Kč
- do 36 dnů 1.700 Kč (+noční příplatek 200 Kč v době 22.00 - 06.00)

FULL SERVIS: - svůj vůz předáte proti podpisu před odletovým terminálem
- ihned po příletu zpět bude Váš vůz přistaven před příletový terminál
- vůz je během převozu a parkování plně pojištěn proti odcizení a poškození !!

objednejte přímo v přihlášce na zájezd jako fakultativní službu nebo nejpozději 5 dnů před zájezdem telefonicky 
na tel. čísle 777 747 333 nebo na e-mailu romca@americatours.cz

Informace o parkování najdete na stránkách parkoviště: www.parkoviste-richter.cz


